

Vilstrup Invest ApS

Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 26 69 17 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Stig Vilstrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vilstrup Invest ApS
Hans Winthers Vej 1
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26 69 17 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stig Vilstrup Pedersen

Dattervirksomheder

ABC Biler ApS, Ebeltoft
Vilstrup Byg ApS, Ebeltoft
AKV 13 Ebeltoft ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer. Selskabet kan udøve sit formål selvstændigt, i samarbejde med andre og/eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -841 kr. mod -825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.457 kr. mod 218.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsrets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-841	-825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.456	190.947
Resultat før skat	109.615	190.122
Skat af årets resultat	17.842	28.269
Årets resultat	127.457	218.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.792	0
Overføres til overført resultat	0	218.391
Disponeret fra overført resultat	-39.335	0
Disponeret i alt	127.457	218.391

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>418.735</u>	<u>458.279</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.735</u>	<u>458.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>418.735</u>	<u>458.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>614.852</u>	<u>447.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>614.852</u>	<u>447.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>614.852</u>	<u>447.010</u>
Aktiver i alt	<u>1.033.587</u>	<u>905.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.792	0
Overført resultat	-151.996	-112.661
Egenkapital i alt	139.796	12.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.655	194.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.655	194.814
Anden gæld	698.136	698.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.136	698.136
Gældsforpligtelser i alt	893.791	892.950
Passiver i alt	1.033.587	905.289

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	-331.052	-206.052
Resultatandel	0	0	218.391	218.391
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	-112.661	12.339
Resultatandel	0	166.792	-39.335	127.457
	125.000	166.792	-151.996	139.796

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
